

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Fresh Happy Mex A/S

Poul Bundgaards Vej 1,1.
2500 Valby

CVR-nr. 40 73 23 65

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/05 2022

Jimmy Brian Seide Petersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fresh Happy Mex A/S
Poul Bundgaards Vej 1,1.
2500 Valby

CVR-nr.: 40 73 23 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: København

Bestyrelse

Søren Skydt-Nielsen, formand
Jimmy Brian Seide Petersen
Anette Skydt-Nielsen

Direktion

Jimmy Brian Seide Petersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurationsvirksomhed samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 3.971, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.202.387.

Virksomhedens resultat anses for utilfredsstillende, men forventeligt.

Virksomheden har modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19. Der er ialt modtaget kr. 368.006.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	6.205.053	3.568.652
Personaleomkostninger	2	<u>(5.321.740)</u>	<u>(3.569.038)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		883.313	(386)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(847.263)</u>	<u>(353.981)</u>
Resultat før finansielle poster		36.050	(354.367)
Finansielle omkostninger	3	<u>(40.667)</u>	<u>(10.740)</u>
Resultat før skat		(4.617)	(365.107)
Skat af årets resultat	4	<u>646</u>	<u>71.465</u>
Årets resultat		(3.971)	(293.642)
Overført resultat		<u>(3.971)</u>	<u>(293.642)</u>
		(3.971)	(293.642)

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		334.474	377.632
Immaterielle anlægsaktiver	5	334.474	377.632
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		707.308	947.996
Indretning af lejede lokaler		2.819.241	1.763.475
Materielle anlægsaktiver	6	3.526.549	2.711.471
Deposita		839.400	697.200
Finansielle anlægsaktiver		839.400	697.200
Anlægsaktiver i alt		4.700.423	3.786.303
Råvarer og hjælpematerialer		231.383	148.204
Varebeholdninger		231.383	148.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.179	0
Andre tilgodehavender		242.532	227.692
Udskudt skatteaktiv		72.111	71.465
Periodeafgrænsningsposter		95.296	107.691
Tilgodehavender		416.118	406.848
Likvide beholdninger		1.936.298	1.620.267
Omsætningsaktiver i alt		2.583.799	2.175.319
Aktiver i alt		7.284.222	5.961.622

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		202.387	206.358
Egenkapital		1.202.387	1.206.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		455.031	289.069
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.531.067	3.004.167
Anden gæld		2.095.737	1.462.028
Kortfristede gældsforpligtelser		6.081.835	4.755.264
Gældsforpligtelser i alt		6.081.835	4.755.264
Passiver i alt		7.284.222	5.961.622
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	206.358	1.206.358
Årets resultat	0	(3.971)	(3.971)
Egenkapital 31. december 2021	1.000.000	202.387	1.202.387

Noter til årsrapporten

	2021 kr.	2019/20 kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultatet	368.006	735.041
	368.006	735.041
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.006.039	3.123.816
Andre omkostninger til social sikring	127.285	56.342
Andre personaleomkostninger	188.416	388.880
	5.321.740	3.569.038
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	7
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.900	4.167
Andre finansielle omkostninger	13.767	6.573
	40.667	10.740

Noter til årsrapporten

	2021	2019/20
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(646)	(71.465)
	(646)	(71.465)
5 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2021		431.580
Kostpris 31. december 2021		431.580
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		53.948
Årets afskrivninger		43.158
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		97.106
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		334.474
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	1.248.029	1.763.475
Tilgang i årets løb	17.710	1.601.473
Kostpris 31. december 2021	1.265.739	3.364.948
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	300.033	0
Årets afskrivninger	258.398	545.707
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	558.431	545.707
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	707.308	2.819.241

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med CGMS Holding A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. Opsigelse kan ske med 6 måneder og tidligst efter 5-6 års leje. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 5.667.